
ZARZĄDZENIE NR 175/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 października 2015 r.

w sprawie sprzedaży samochodu służbowego Nissan QASHQAI o nr rejestracyjnym DKL 6P66 (w stanie 
powypadkowym).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać sprzedaży samochodu służbowego Nissan QASHQAI o nr rejestracyjnym DKL 6P66 (w 
stanie powypadkowym).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C346744C-CF86-4727-904E-0600E5F3C09C. Podpisany Strona 1




